

کیهان

یادداشت روز

نه غزه، نه لبنان

نه تهران، نه شیراز!

در شامگاه ۴ آبان ۱۴۰۱ حمله تروریستی به حرم شاهچراغ(ع) ۱۳ نفر شهید و ۲۲ نفر زخمی شدند. این حادثه تروریستی قلب مردم ایران را جریحه‌دار و ملتی را عزا‌دار کرد. مردم عزیز ایران با گرایش‌های مختلف سیاسی و تیپ‌های مختلف، این حادثه تروریستی را محکوم کردند.

به فاصله کوتاهی پس از این حادثه، داعش رسماً مسئولیت این اقدام جنايتکارانه را بر عهده گرفت. با اینکه این حادثه تروریستی به شهادت زن و کودک و پیر و جوان منتهی شد و داعش نیز رسماً مسئولیت آن را بر عهده گرفت، اما ۲ طیف در داخل کشور واکنش تأمل برانگیزی نسبت به آن نشان دادند.

یک طیف، افراطیون مدعی اصلاحات بودند و طیف دیگر برخی سلب‌رئی‌های مدعی و البته بی‌سواد، در آن مقطع افراطیون مدعی اصلاحات با «چان‌باخته» نامیدن شهدای مظلوم این حادثه، از قضاوت نکردن پیرامون حادثه تروریستی شاهچراغ تا مشخص شدن ابعاد آن سخن گفتند. برخی سلب‌رئی‌ها نیز با بی‌توجهی نسبت به این حادثه تروریستی، چشمان خود را بر این جنایت بستند.

حود یک‌سال گذشته، در ۱۵ مهر ۱۴۰۲ (۱۴ اکتبر ۲۰۲۳) عملیات همه‌جانبه و ترکیبی تحت عنوان «طوفان الاقصی» از سوی جوانان غیور فلسطینی، رژیم غاصب صهیونیستی را در بهت و شوک فرو برد. عملیات طوفان الاقصی باعث شد تا پیام مردم مظلوم فلسطین با عزمتندی هر چه تمام‌تر به گوش جهانیان رسیده و رژیم منحوس صهیونیستی را در نظر همگان خوار و ذلیل کند.

امروز ۲۲ روز از این عملیات غرور آفرین و مقتدرانه می‌گذرد. در این مدت، بسیاری از شهرها و کشورهای جهان محل اعلام انزار از جنايات رژیم کودک کش صهیونیستی و همدلی با مردم مظلوم فلسطین بوده است. از تهران و اقصی نقاط ایران تا لندن و نیویورک و کانادا و سوئیس و استرالیا و…

رژیم صهیونیستی در ۱۶ سال اخیر در ۴ جنگ مهم با حزب‌الله لبنان و گروه‌های مقاومت فلسطین و از جمله عملیات طوفان الاقصی شکست خورده است. اما در این میان یک نکته مهم وجود دارد. در سالیان گذشته به واسطه امپراطوری رسانه‌ای صهیونیستی و همدلی با مردم مظلوم فلسطین علیه غرب در نتایج تحولات، رهبران دولتهای شور غربی را به وحشت انداخته و آنان در روزهای گذشته، با سراشیبگی، یکی پس از دیگری خود را به سرزمین‌های اشغالی رساندند تا بلکه راهی برای این مسئله بیابند، اما به قول معروف، کار از کار گذشته و پیام طوفان الاقصی کار خود را کرده است.

اما پس از آن عملیات طوفان الاقصی، پیام مظلومیت، صبر و اقتدار مردم فلسطین از سسد امپراطوری غرب عبور کرد و به گوش مردم رسید. بر همین اساس شاهد یک دگرگونی اساسی در افکار عمومی جهان نسبت به رژیم غاصب اسرائیل هستیم. موجی فرازنده که در کنار دیگر تحولات، رهبران دولتهای شور غربی را به وحشت انداخته و آنان در روزهای گذشته، با سراشیبگی، یکی پس از دیگری خود را به سرزمین‌های اشغالی رساندند تا بلکه راهی برای این مسئله بیابند، اما به قول معروف، کار از کار گذشته و پیام طوفان الاقصی کار خود را کرده است.

این روزها صدای فلسطین– یونایتد صدای انسانیت– به گوش مردم جهان از شسرق تا غرب عالم رسیده است. اما با این‌حال دعاهای در ایران– که در اقلیتی محض به سسر می‌راند– با نگوته فکری شعار «غزه، نه لبنان، جانم فدای ایران» سر می‌دند.

این‌ها همان جماعتی هستند که سال گذشته در واکنش به جنایت داعش در حرم شاهچراغ(ع)، روزه سکوت گرفتند و به هیچ عنوان به جنایت داعشی‌ها در «زن‌کشی» و «کودک‌کشی» واکنش نشان ندادند.

حالا همین طیف در واکنش به «کودک‌کشی» و «زن‌کشی» رژیم غاصب اسرائیل، مهر سکوت بر دهان خود زده‌اند.

سردار سلیمانی در روزهای پایانی سال ۹۴ در دیدار با هیئت حماس با اشاره به شعار انحرافی فتنه‌گر در سال ۸۸ با عنوان «غزه نه لبنان، زانم فدای ایران» و «غزه نه لبنان، جانم فدای ایران» گفته بود: «در ایران، زمانی که مسئله فلسطین باشد، همه اقابلی هستند، همگان فلسطین را دوست دارند فلسطینی حتی در داخل ایران هم (موضوعی) اساسی است چند سال پیش شعار «غزه نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران» سر دادند؛ از شما می‌پرسم اینجا اکنون کجا هستند، ما این را به قاسم سیاسی خود ثبت کردیم. کسانی که هر گونه شعاری در مخالفت با ما حمایت ما از فلسطین سر دهند در هیچ بست سیاسی نخواهند بود و در اس تصمیم‌گیرندگان کلان کشور جای نخواهند داشت. کجا می‌روند؟ راست چنین چیزی اتفاق بیفتد؟»

تجربه نشان می‌دهد، حامیان شعار «غزه، نه لبنان» یا فهم اندک، سطحی و سیاست‌زد خود نه تنها در راستای وظایف یکی مسلمان

عمل نکردند، که در عمل بر خلاف منافع ملی و وطن خود حرکت کردند. اقداماتی که اگر روزگاری قرار بود توسط دولت و اکثریت ملت

ایران انجام یابد این روزها نتیجه تحولات منطقه و از جمله ایران را نیز به نفع دیگری رقم می‌زد.

رهبر معظم انقلاب– ۲۷ دی ۱۳۹۸– در خطبه نماز جمعه با اشاره به

کسانی که یک روز شعار «غزه نه لبنان» سر دادند، فرمودند: «این افراد هرگز جانشان را فدای ایران نکردند و حتی از راحتی و منافع خود در راه حفظ امنیت کشور نگذشتند بلکه این سردار سلیمانی و یارانش بودند که جانشان را فدای دست گرفتند و به میدان دفاع از ایران افتادند».
«رژیم غاصب» «غزه نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران» با سه سال پس بر می‌گردد. در سال ۸۸ در روز جهانی قدس، جمع معدودی در یکی از خیابان‌های پایتخت در آمدند تا با رژه خوری در ماه مبارک رمضان و صدر سمن شعار «غزه نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران» تنگ دیگری بر پیشانی فتنه گران برای همیشه تاریخ ثبت کنند.

نکته قابل توجه اینجاست که شعار «غزه نه لبنان» روز قبل از راهپیمایی توسط سیاست وزارت خارجه اسرائیل مطرح و پیشنهاد شده بود.

اما شعار «غزه نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران» شعاری سطحی و بی‌پایه است. اگر قرار بود که اکثریت مردم ایران و همچنین حاکمیت ایران، قائل به این شعار بودند، ما قطعاً باید در خیابان‌های تهران و تهران و کرمانشاه… به صورت مستمر و در روندی پر خسارت با مسئولتهای تکفیری داعشی می‌جنگیدیم.

چرا که داعش کشوری منطقه از جمله عراق و سوریه را هدف قرار داده بود و در قدم بعدی کشورهای دیگر از جمله ایران، هدف اصلی این گروه تروریستی قرار داشت.

این طیف بی‌مسئولیت و بی‌پایه بیش از چهار دهه را بروز و

سلیمانی‌ها و جججی‌ها و ششهریاری‌ها و آرمان علی‌وردی‌ها و دیگر

شخصیات رفراقتبر بوده است. اگر بخواهیم واقعیت‌ها به نگرش این

اقلیت محض نگاه کنیم، شعار اصلی آنان این است «غزه نه غزه نه لبنان،

نه تهران، نه شیراز و…نه ایران. فقط خودم». این طیف هرگز جانشان را

فدای ایران نکردند و حتی از راحتی و منافع خود در راه حفظ امنیت

کشور نگذاشتند.

سیاست جمهوری اسلامی ایران این بود که بیرون از مرزهای کشور با خطرات مواجه نشود تا در داخل برای امنیت کشور اتفاقی نیفتد. در این میان همواره اقلیتی بر سسر و صد بوده‌اند که با تهدید امنیتی و تحسین برانگیز نظام جمهوری اسلامی ایران را بر نمی‌تایندند و لیکن واقعیات امروز جهان و بخصوص منطقه غرب آسیا نشان می‌دهد که چطور این افراد در پزائی که دشمنان طراحی کرده بودند، با امنیت کشورمان بازی کردند.

تحولات این روزهای منطقه و تغییر معادلات به سود جریان مقاومت،

همه و همه نتیجه گفتگمانی است که تنها پیش از چهار دهه را بروز و

ظهور آن می‌گردد، انقلاب اسلامی ایران این روزها آن قدر در تغییر

معادلات منطقه‌ای و جهانی تاثیر گذار است که تنها یادآور وعده‌های

الهی و صادق امام خمینی(ره) است که فرموده:«این واقعیت و حقیقت

را در سیاست خارجی و بین‌الملل اسلامی‌مان بارها اعلام نموده‌ام که

درصد گسترش نفوذ اسلام در جهان و کم کردن سلطه جاپانغوزاران

بوده و هستیم…ما در صد خشکناکین ریشهای فاسد صهیونیسم،

سرمایه‌داری و کمونیسم در جهان هستیم، ما تصمیم گرفته‌ایم به تلفظ

و عنایت خاوندیم بزرگ، نظام‌هایی را که بر این سه پایه استوار کرده‌اند.

نابود کنیم و نظام اسلام رسول‌الله(ص) را در جهان استیکار ترویج

نماییم و دیگر با روزه ملت‌های دربند نباشد آن خواهند بود… ما می‌گوییم

تا شرک و فخر هست، مبارزه هست و تا مبارزه هست ما هستیم.»

(صحیفه امام خمینی ، جلد ۲۱، صفحه ۸)

مسعود اکبری

مدیر مسئول روزنامه کیهان

با بیان اینکه شمار نه غزه، نه لبنان جانم فدای ایران را اولین‌بار تارنمای وزارت خارجه اسرائیل مطرح کرده بود، گفت: این تارنما صرفاً چند ماه پیش فتنه ۸۸ به میدان آمده بود و بعضی از این‌ها از قبل آمدگی داشتند، به طوری که شبکه دوپچه‌لوله آلمان بخش فارسی خود را ۶ ماه قبل از فتنه ۸۸ راه‌اندازی کرده، صدای آمریکا هم فقط در رادیو بود به بعد بخش تصویری را راه‌اندازی کرد.

حسین شریعتمداری، مدیر مسئول روزنامه کیهان در برنامه تلویزیونی «به افق فلسطین» گفت: بخشی از مسائل کنونی کشور خوب است که بازنر و روشن‌تر شود، نیازی نیست تا انتهای ماجرا پیش روییم، اینکه دیدگاه‌های مختلف مطرح می‌شود، اثر گذار است، البته در این برنامه بعضی نکات را دوستان مهمان برنامه مطرح کرده‌اند که نیاز به توضیح بیشتری دارد.

وی با اشاره به روند فتنه سال ۸۸ و سر دادن شعار «نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران»، اظهار کرد: در این کشور دعاهای در زمانی دست به اقداماتی زدند که شایسته و پسندیده نبود، مثل شعار نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران، اینکه افرادی امروز به مردم غزه همسویی دارند، لیدر تقدیر است، اما تکلیف باید تا حدودی با این مسئله روشن شود.

رژیم مسئول روزنامه کیهان تصریح کرد: دعاهای شعار نه غزه نه لبنان، فدای ایران را سر سر دادند و بعد این شعار به نه غزه نه لبنان و نه موشک تبدیل شد، فرض کنید اگر قرار بود که آن دیدگاه پیش رود، امروز ما به آنجا چیزی نداشتیم، البته گفت: دارم که امروزه در فرمول قدرت، ماشین جنگی صندرتشین نیست، اما نه اینکه خود ندانند باشد.

شریعتمداری ادامه داد: ماشین جنگی صندرتشین نیست، اما به یونخواه‌ها جای خودشان را به رسانه‌ها داده‌اند، اما نه اینکه هیچ یونخواه‌ای شلیک نکند.

وی با بیان اینکه بارها آمریکایی‌ها اعلام می‌کردند که راه‌های جدیدی از قبیل هویش مصنوعی و جنگ شناختی برای مقابله داریم، اما باز ما به حمله

نظامی متوسل شدند، گفت: این مسئله نشان داد که ماشین جنگی تا حدودی تعیین‌کننده است؛ بنابراین این دیدگاه باید باز شود و اگر از ایسین دیدگاه عقب‌نیشینی شده، رسماً اعلام شود.

مدیر مسئول روزنامه کیهان با اشاره به اظهارات برخی سباسبیون که به نداشتن عقاید اعتقاد دارند، گفت: ابتدا بعضاً عنوان می‌کنند که اصلاً چنین چیزی مورد نظر ما نبوده است،

خب اگر نبوده، تکذیب می‌کردید. خوب است که این مسائل تا حدودی باز شود، برای اینکه تکرار نشود، نه اینکه باز شود تا رسوایی ایجاد شود، اما باز شود برای اینکه تکرار نشود. شریعتمداری با تأکید بر اینکه شعار نه غزه، نه لبنان جانم فدای ایران را اولین بار تارنمای وزارت خارجه ایران از قبل تارنما کرده، گفت: این تارنما صرفاً چند ماه قبل فتنه ۸۸ به میدان آمده بود و بعضی از این‌ها از قبل برنامه بعضی نکات را دوستان مهمان برنامه مطرح کرده‌اند که نیاز به توضیح بیشتری دارد.

وی با اشاره به روند فتنه سال ۸۸ و سر دادن شعار «نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران»، اظهار کرد: در این کشور دعاهای در زمانی دست به اقداماتی زدند که شایسته و پسندیده نبود، مثل شعار نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران، اینکه افرادی امروز به مردم غزه همسویی دارند، لیدر تقدیر است، اما تکلیف باید تا حدودی با این مسئله روشن شود. رژیم مسئول روزنامه کیهان تصریح کرد: دعاهای شعار نه غزه نه لبنان، فدای ایران را سر سر دادند و بعد این شعار به نه غزه نه لبنان و نه موشک تبدیل شد، فرض کنید اگر قرار بود که آن دیدگاه پیش رود، امروز ما به آنجا چیزی نداشتیم، البته گفت: دارم که امروزه در فرمول قدرت، ماشین جنگی صندرتشین نیست، اما نه اینکه خود ندانند باشد.

شریعتمداری ادامه داد: ماشین جنگی صندرتشین نیست، اما به یونخواه‌ها جای خودشان را به رسانه‌ها داده‌اند، اما نه اینکه هیچ یونخواه‌ای شلیک نکند.

وی در ادامه با اشاره به موضوع اجماع صورت گرفته در بین مردم ایران درباره موضوع فلسطین، تأکید کرد: شرایط برای رژیم صهیونیستی

در حال حاضر به نفع فلسطینیان و به ضرر اسرائیل است.

گروه هکری یلو لایدرک که سال ۲۰۱۸ فعالیت خود را آغاز کرد و در اغلب حمله‌های خود، با تزیین دکاهای مغرب و وبسایت‌های مختلف، قربانیان را هدف قرار داده است، اوایل ماه می جاری شرکت امنیت سایبری «کلیر اسکان» با انتشار گزارشی از حمله این گروه به هشت وبسایت خود حمل‌ونقل و مالی در اسرائیل خبر داده بود. این حملات در پی حمله گزارش شده فتنه داشتند.

پرایس‌واتر‌هاوس کوپرز می‌گوید این گروه هکری، وابسته به سپاه پاسداران و تهدیدی دائمی برای بسیاری از صنایع به‌شمار می‌آید.

هم‌بین: دو طیف همه‌جا حمله‌ها

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

شعار «نه غزه، نه لبنان»

اولین بار توسط وزارت خارجه اسرائیل مطرح شده بود

مدیر مسئول روزنامه کیهان با اشاره به اظهارات برخی سباسبیون که به نداشتن عقاید اعتقاد دارند، گفت: ابتدا بعضاً عنوان می‌کنند که اصلاً چنین چیزی مورد نظر ما نبوده است، خوب است که این مسائل تا حدودی باز شود، برای اینکه تکرار نشود، نه اینکه باز شود تا رسوایی ایجاد شود، اما باز شود برای اینکه تکرار نشود. شریعتمداری با تأکید بر اینکه شعار نه غزه، نه لبنان جانم فدای ایران را اولین بار تارنمای وزارت خارجه ایران از قبل تارنما کرده، گفت: این تارنما صرفاً چند ماه قبل فتنه ۸۸ به میدان آمده بود و بعضی از این‌ها از قبل برنامه بعضی نکات را دوستان مهمان برنامه مطرح کرده‌اند که نیاز به توضیح بیشتری دارد.

وی با اشاره به روند فتنه سال ۸۸ و سر دادن شعار «نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران»، اظهار کرد: در این کشور دعاهای در زمانی دست به اقداماتی زدند که شایسته و پسندیده نبود، مثل شعار نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران، اینکه افرادی امروز به مردم غزه همسویی دارند، لیدر تقدیر است، اما تکلیف باید تا حدودی با این مسئله روشن شود. رژیم مسئول روزنامه کیهان تصریح کرد: دعاهای شعار نه غزه نه لبنان، فدای ایران را سر سر دادند و بعد این شعار به نه غزه نه لبنان و نه موشک تبدیل شد، فرض کنید اگر قرار بود که آن دیدگاه پیش رود، امروز ما به آنجا چیزی نداشتیم، البته گفت: دارم که امروزه در فرمول قدرت، ماشین جنگی صندرتشین نیست، اما نه اینکه خود ندانند باشد.

شریعتمداری ادامه داد: ماشین جنگی صندرتشین نیست، اما به یونخواه‌ها جای خودشان را به رسانه‌ها داده‌اند، اما نه اینکه هیچ یونخواه‌ای شلیک نکند.

وی در ادامه با اشاره به موضوع اجماع صورت گرفته در بین مردم ایران درباره موضوع فلسطین، تأکید کرد: شرایط برای رژیم صهیونیستی

در حال حاضر به نفع فلسطینیان و به ضرر اسرائیل است.

گروه هکری یلو لایدرک که سال ۲۰۱۸ فعالیت خود را آغاز کرد و در اغلب حمله‌های خود، با تزیین دکاهای مغرب و وبسایت‌های مختلف، قربانیان را هدف قرار داده است، اوایل ماه می جاری شرکت امنیت سایبری «کلیر اسکان» با انتشار گزارشی از حمله این گروه به هشت وبسایت خود حمل‌ونقل و مالی در اسرائیل خبر داده بود. این حملات در پی حمله گزارش شده فتنه داشتند.

پرایس‌واتر‌هاوس کوپرز می‌گوید این گروه هکری، وابسته به سپاه پاسداران و تهدیدی دائمی برای بسیاری از صنایع به‌شمار می‌آید.

هم‌بین: دو طیف همه‌جا حمله‌ها

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه دیگر خود را نمی‌تواند حفظ کند.

روزنامه متعلق به دبیرکل مستعفی حزب کارگزاران با تأکید بر وجود سده‌سنگی و شکاف عمیق در جنبه اصلاحات تأکید کرد: زمان جدایی استراتژیک در این جبهه فرا رسیده و این جبهه